und rechtlicher Art, der angewandten Bewertungsverfahren sowie deren 
Aussagefähigkeit und unter Berücksichtigung der Wertverhältnisse auf 
dem örtlichen Grundstücksmarkt wird der Verkehrswert des Wohnhauses 
in Löhne, Koblenzer Str. 161 begutachtet mit 

€ 149.000,- 

(in Worten: Euro einhundertneunundvierzigtausend) 

Herford, 23.10.2025 

Verkehrswertgutachten für ein 2-Familienwohnhaus mit Nebengebäude und Garage in Löhne, 
Koblenzer Str. 161 vom 23.10.2025 

26 

VII. Abkürzungsverzeichnis 

€       Euro 
Abt.       Abteilung 
Anl.       Anlage